■ in

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИ Е ВЕ ТЕРИ НА РИ И
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

iiZ 20. ■[£ г.
г. Краснодар

№ -М .& -

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на
территории личного подсобного хозяйства З.М. Григоренко

Отрадненского района Краснодарского края

На основании статей 17 Закона Российской Федерации от 14 мая
1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в связи с ликвидацией заболевания
заразного узелкового дерматита крупного рогатого скота и окончанием тридца
тидневного наблюдения за животными на территории личного подсобного
хозяйства З.М. Григоренко, расположенного на удалении 5 км в южном
направлении от ст-цы Отрадной Отрадненского района, п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить с 10 октября 2016 года ограничительные мероприятия
(карантин) на территории личного подсобного хозяйства З.М. Григоренко, рас
положенного по адресу: Отрадненский район, Отрадненское сельское поселе
ние, бывший птичник, на удалении 5 км в южном направлении от точки пере
сечения ул. Новая и ул. Южная ст-цы Отрадной, кадастровый номер земельного
участка: 23:23:0504000:226, установленные приказом государственного управ
ления ветеринарии Краснодарского края от 29 августа 2016 года № 257 «Об
установлении ограничительных мероприятий (карантина) на территории лично
го подсобного хозяйства З.М. Григоренко Отрадненского района Краснодар
ского края».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальни
ка отдела организации противоэпизоотических мероприятий и лечебно-профи
лактической работы государственного управления ветеринарии Краснодарского
края Н.А. Рудь.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
руководителя